事前協議第1号様式

（用紙規格 Ａ４）

受理番号第        号

                                          令和  年    月   日

指       定

道 路 位 置  指 定 変 更  事 前 協 議 書

指 定 取 消

  都市整備部建築課長 あて

                     申請者 住  所

                        氏  名

                        連絡先

代理者 住 所

                        氏 名

                        連絡先

指定

建築基準法第４２条の規定による道路の位置の  指定の変更  を下記のとおり計画しています。

                               指定の取消し

ついては、関係図書等を添えて事前協議を申し出ます。

計 画 地 の

地 名 地 番

東京都目黒区      丁目    番地    号

（住居表示：目黒区     丁目    番    号）

計画の概要

区域の面積  実測     ㎡（登記簿    ㎡）

道路の幅員     ｍ    道路の延長     ｍ

転回広場（有 ・ 無）    宅地等区画数    区画

接続先道路

について

建築基準法４２条１項１号・２号・３号・４号・５号  ４２条２項道路

※４２条２項道路の場合の後退方法（             ）

  公道（国道・都道・区道・区管理道路）・私道・その他（     ）

開 発 行 為 都市計画法第２９条による開発許可（必要・不要） 開発事前相談書   －

関連図書の

種類について

案内図 配置図 計画図 測量図 公図（写） 登記簿謄本（写）

その他の添付資料（        ）

備考欄